ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BOLOGNA

CONTO ECONOMICO RELATIVO AL 2015

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi e corrispettivi per la produzioredle prestazioni e/o servizi

2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in
corso di lavorazione, semilavorati e finit
3) Variazioni dei lavori in corso
su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni
per lavori interni

5) Altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri ricavi e proventi
Totale altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie,
di consumo e merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
¢) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi
Totale costi per il personale

10) Ammortamenti e svalutazioni:

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

c) Altre svalutazioni delle immaobilizzazioni

d) Svalutazioni dei crediti compresi nefitai
circolante e delle disponibilita liquide

Totale ammortamenti e svalutazioni

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione
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1.576.820,68

0,00

0,00

114.155,24

114.155,24
1.690.975,92

0,00
504.073,30

500.598,53
58.271,47

15.335,83

59.059,18

633.265,01

3.677,82

42.279,50

45.957,32

0,00

174.123,44



TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B )

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15) Proventi da partecipazioni
16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazion
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
¢) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti

17) Interessi e altri oneri finanziari

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) Rivalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante
Totale rivalutazioni
19) Svalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale svalutazioni

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARI E (D)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi
plusvalenze straordinarie da alienazione
altri proventi straordinari

Totale proventi

21) Oneri

minusvalenze straordinarie da alienazion

imposte straordinarie relative ad egeprecedenti

altri oneri straordinari

Totale oneri
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1.357.419,07

333.556,85

0,00

0,00

8.161,57
2.802,38

5.359,19

0,00

0,00

0,00

0,00

49.705,29

49.705,29




22) Sopravvenienze attive ed insussistenzeaiivo derivanti

dalla gestione dei residui

23) Sopravvenienze passive ed insussisterbattil® derivanti

dalla gestione dei residui

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+CxD+E)

Imposte dell'esercizio

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BOLOGNA

-49.705,29

289.210,75

62.522,17

AVANZO/DISAVANZO/PAREGGIO ECONOMICO

226.688,58

Pagina 3



